
UCHWAŁA NR XLIII/261/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XX/137/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 15 lipca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.      o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie, Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/137/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 15 lipca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Zielona, 
zmianie ulega § 14 ust. 1, który uzyskuje nowe brzmienie o treści:  "Ustala się następujące częstotliwości 
pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

RODZAJ ODPADU NIERUCHOMOŚCI 
ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI 

MIESZKALNYMI 
JEDNORODZINNYMI 

NIERUCHOMOŚCI 
ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI 

WIELOLOKALOWYMI 

niesegregowne 
(zmieszane) odpady 
komunalne 

 1 raz w miesiącu  2 razy w miesiącu 

Papier  1 raz w miesiącu  2 razy w miesiącu 
Szkło  1 raz  w miesiącu  2 razy w miesiącu 
Tworzywa sztuczne, 
odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe 

 1 raz  w miesiącu  2 razy w miesiącu 

Metale  1 raz w miesiącu  2 razy w miesiącu 
Bioodpady  1 raz w miesiącu 2 razy w miesiącu 

Popiół z palenisk 
domowych 

1 raz w miesiącu, w następujących 
miesiącach: styczeń, luty, marzec, kwiecień, 

październik, listopad, grudzień 

1 raz w miesiącu, w następujących 
miesiącach: styczeń, luty, marzec, kwiecień, 

październik, listopad, grudzień 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFE01FE-5520-4797-B746-48A88AF5DEFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-07-14T08:42:11+0200




